



SÁMEDIGGI  
SÁMITIGGE  
SÁÁ'MTE'G'G  
SAAMELAISKÄRÄJÄT

## PUHEENJOHTAJAN PÄÄTÖS

25.6.2020

Dnro 581/D.a.2/2020

**Asia:** Saamelaiskäräjien edustajan vetäytyminen Fennoskandian vihreän vyöhykkeen työryhmästä resurssipulan vuoksi

**Asiaselostus:** Ympäristöministeriön alainen Fennoskandian vihreän vyöhykkeen kansallinen työryhmä (toimikaudella 6.2.2014 – 31.12.2020) edistää Fennoskandian vihreän vyöhykkeen toteutumista Suomessa tekemällä vihreää vyöhykettä tunnetuksi Suomessa ja erityisesti rajaseudun maakunnissa. Se kehittää Fennoskandian vihreän vyöhykkeen viestintää ja sen kansallista verkostoa ja järjestää alueellisia työpajoja, kehittää rahoituspohjaa Fennoskandian vihreän vyöhykkeen jatkuvuuden turvaamiseksi ja tukee alueellisia kehittämishankkeita. Se myös osallistuu tarvittaessa kansainväliseen yhteistyöhön ja tukee verkostoitumista Venäjän ja Norjan vastaaviin prosesseihin, edistää Suomen, Venäjän ja Norjan välisen Fennoskandian vihreää vyöhykettä koskevan yhteisymmärryspöytäkirjan toteutumista Suomessa ja antaa kehittämisehdotuksia ympäristöministeriölle ja suomalais-venäläiselle luonnonsuojelutyöryhmälle.

Työryhmän työn tavoitteena on luoda Fennoskandian vihreästä vyöhykkeestä toimiva ja laajalti tunnettu luonnonsuojeluyhteistyön toimintamalli, joka toteuttaa biologista monimuotoisuutta koskevan yleissopimuksen tavoitteita sekä tukee alueellisen ja paikallisen elinkeinoelämän sekä ihmisten toimeentulon ja hyvinvoinnin kehittämistä moninaisten ekosysteemipalveluiden avulla.

Saamelaiskäräjien ympäristösihteeri Anni-Helena Ruotsala nimettiin Saamelaiskäräjien edustajaksi työryhmään toimikaudelle 24.9.2018 – 31.12.2020. Saamelaiskäräjät on päättänyt vetäytyä työryhmästä resurssipulan vuoksi.

**Asian esittelijä:** Puheenjohtajan avustaja Rosa-Máren Magga

**Päätös:** Saamelaiskäräjien puheenjohtajana päätän, että Saamelaiskäräjien edustaja vetäytyy Fennoskandian vihreän vyöhykkeen työryhmästä resurssipulan vuoksi, kuultuani Saamelaiskäräjien II varapuheenjohtajaa asiassa.

**Sovelletut oikeusohjeet:**

Saamelaiskäräjien työjärjestyksen 7 §:n 5 ja 6 kohdat.



Puheenjohtaja: Tuomas Aslak Juuso



Esittelijä: Rosa-Mären Magga

Jakelu: Ympäristöministeriö  
Anni-Helena Ruotsala  
Hallinto  
Taloustoimisto